
č. smlouvy 4321140176/2

DODATEK č. 2
k příkazní smlouvě č. 4321140176

1. Statutární město Brno
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „příkazce“)

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské nám. 1,602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Česká spořitelna, a. s.
111211222/0800

a

2. Lesy města Brna, a. s.
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:

Bc. Petrou Quittovou, předsedkyní představenstva 
Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
60713356 
CZ60713356 
Komerční banka, a. s.
102731621/0100 

subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, č. vložky 4713 
(dále jen „příkazník“)

v souladu s ust. čl. V bod 2 příkazní smlouvy uzavírají tento dodatek:

I.

1. Upravuje se čl. III odst. 2 příkazní smlouvy takto:

Smluvní strany se dohodly na následujících maximálních cenách za kalendářní rok:

6,50,- Kč/m2, 
150,- Kč/hod., 
150,- Kč/hod., 
200,- Kč/hod.,

Základní komplexní údržba 
Odstraňování naplavenin
Kontrola a čištění vtokových a výtokových objektů a česlí 
Kontrola a údržba stavidel, hrází a vývařiště

což činí pro jednotlivé objekty:
• Záchytný poldr v Bosonohách
• Retenční nádrž na Medláneckém potoce
• Retenční nádrž na Ivanovickém potoce při ulici Jahodová
• Retenční nádrž „Zamilovaný hájek“
• Retenční nádrž „Divišova čtvrť“
• Stavby na Zaječím potoce v k.ú. Lesná
• Údržba staveb a pozemků při vodním toku Ponávka
• Údržba staveb a pozemků při vodním toku Žebětínský potok
• Údržba staveb a pozemků při vodním toku Obřanský potok
• Údržba staveb a pozemků při vodním toku Kameník
• Údržba pozemků při vodním toku Komínský potok
• Údržba pravobřežního přítoku Jehnického potoka
• Údržba stavby „Úprava a zkapacitnění Jehnického potoka“
• Údržba Svrateckého/Pisáreckého náhonu v oblasti Riviéry
• Správa a údržba Medláneckého potoka - zatrubnění a otevřené koryto 50.000,- Kč
• Obnova topolové aleje v Řečkovicích - udržitelnost projektu
• Opravy nad rámec údržbových prací

195.000,- Kč 
205.000,- Kč 
155.000,- Kč 
942.000,- Kč 
41.874,- Kč 
40.000,- Kč 
790.000,- Kč 
150.000,- Kč 
150.000,- Kč 
50.000,- Kč 
50.000,- Kč 
20.000,- Kč 
2.000,- Kč 
250.000,- Kč

50.000,- Kč 
150.000,- Kč

1



č. smlouvy 4321140176/2

2. V čl. III. odst. 3 příkazní smlouvy se mění celková cena za provedené práce tak, že bude činit
maximálně 3.291.874,- Kč včetně DPH ročně.

II.

Ostatní ujednání příkazní smlouvy č. 4321140176 zůstávají tímto dodatkem nedotčena a jsou nadále

v platnosti.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři stejnopisy obdrží

příkazce a jeden stejnopis příkazník.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména

ust. § 9 odst. 2 zákona č. 61/2006 Sb.).

Příkazník bere na vědomí, že příkazce je povinným subjektem podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její

případné dodatky včetně metadat.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv. Příkazce zašle tento

dodatek správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka
Tento dodatek smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi R9/022. konané dne 8. 3. 2023.

V Brně dne V Brně dne

statutární město Brno
JUDr. Marta Kolková

vedoucí Odboru VLHZ MMB
pověřená podpisem R9/022. RMB

Lesy města Brna, a. s.
Bc. Petra Quittová

předsedkyně představenstva

2


